CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Cuộc thi Thiết kế linh vật hoạt động hiến máu tình nguyện

Kính gửi: Ban tổ chức Cuộc thi Thiết kế linh vật hoạt động hiến máu tình nguyện,

Tên cá nhân/tổ chức: ……….……………………………….………………………………
…………………………………………………………………………………………………..…
Tên người đại diện (nếu là tổ chức)

Số CMND/CCCD: ……………………………………………….……….….………….…..
Ngày cấp: ……………………………………………………………..………………...……..
Nơi cấp: ………………………………………………………………………………….….…
Điện thoại: …………………………………………………………………………….………
Địa chỉ email: ……………………………………………………………………….…...…...
Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………….…..…

…………………………………………………………………………………….………………

Tôi/Chúng tôi gửi kèm theo đây:

- Mẫu thiết kế bản đen trắng: … bản
- Mẫu thiết kế bản màu: … bản
- Mẫu thiết kế bản không gian 03 chiều: ….bản
- Thuyết minh ý tưởng: … bản
Sau khi nghiên cứu kỹ thể lệ cuộc thi, tôi (chúng tôi) xin tham gia cuộc thi “Thiết kế linh vật hoạt động hiến máu tình nguyện” và cam kết thực hiện nghiêm túc các điều khoản đã được quy định trong Thể lệ cuộc thi do Ban tổ chức ban hành.

	……………, ngày              tháng        năm
Cá nhân/tổ chức dự thi
(Ký và ghi rõ họ tên)